
MHMPXPGXXBWJ
KONTROLNÍ ČÍSLO: P20V00176789

Hlwní město Praha

Společnost pro Průmyslový pálíc Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER

SMLOUVA O DÍLO
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/007193/2021 
číslo smlouvy zhotovitele: 21090355

1



Níže uvedeného dne, měsíce a i*oku uzavřelv Smluvní stran v

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí u/u, Praha i - Staré Město. PSČ no 01
00064581
CZ00064.3S1
registrované dle ustano\ení 5j 04 zákona c\ 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnotv, \e znění pozdějších předpisů

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankov ní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené: Ing, Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního 

dálejeu jako ..Objednálei"

na s1 mně jedné

a

Společnost pro Průmyslový palác Metrostnv*DIZ*AVERS* 
SYNER
Metrostav a.s. (vedoucí společník)
společnosl \edená 11 Městského .soudu ' Praze pod sp. zn. B ^58 
Koželužská 2450 -'4, Libeň, 180 00 Praha 8 
000 14 915 
CZ00014915
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona é. 235 •' 20 04 Sb., o daní 
/ přidané luxlnolv, ve /uěiií pozdějších předpísú

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankov ní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, mi /ákíudčpinč moct

Metrostav DIZ s.r.o. (cl rulu společník)
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod s]>. zn. C 93177 
Koželužská 2450/4, Libeň. 180 00 Praha 8
250 21 915
CZu502iyi5
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona é. 235 •' 20 04 Sb., o daní 
z přidané hodnot), ve znění pozdějších předpisu

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankov ní spojení: 
číslo účtu: 
zašlou pěná: Ing. Karlem Volfem, jednatelem 

a I ng. Pet re tu Zábskv m, jedn ate lem

AVERS. spol s r.o. (třetí společník)
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 3445 
Mírhel.ská 24O/49.141 00 Praha 4 
4 11 yo840 
(1741190840
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona é. 235 •' 20 04 Sb., o daní 
z přidané hodnot), ve zněni pozdějších předpisu

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankov ní spojení: 
číslo účtu: 
zašlou pěná: Ing. Janem Koskou, jednatelem

SYNER, s.r.o. (čtvrt) společník)
společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem podsp. zn. C
5153
Dr. Miladv Horákové 580/^, l,il**rer IV-PersIvn, 46001 Liberec 
48U 92516

se sídlem:
IČO:

2



DIČ: CZ48292516
rcgistrov anádlc ustanovení $ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnotx, ve znéní pozdějších předplsti

balíkov ní spojeni: 
číslo účlu: 
zastoupená: JUDr. Robertem Spottem, jednatelem 

a lni' 1 ,uIxxsen 1 Vá1Í0ij , j ednatelen 1

dále jen jako ..Zhotovitel"

na slraně druhé

luto

smlouvu o dílo
k provedení Stavh) č. 43029 Rek. u dost. Průmyslového paláce

re sjhi/Wu Hsfcmowití $ 25H0 « mi*L //ikona c. H<j/2<n2 Sb., ohčaiitkcho zákoníku

Předmětem télo smlouw o dílo je realizace slavbv nazvané ..Slavba č 4/30:29 Rek. a dcxsl 
Prumvslového paláce: zholovitel" v rozsahu cíle lélo smlouw. Zhotovitel .se /ava/ujev rámci plnění 
před měl u díla na vlaslní nákladv a nebezpečí slavbu přenést, l| dokončit, předal Objednaleli a 
odstranit v šechnv vadv a nedodělkv včetně těch nebránících užívání.

Objednatel a Zhotov jtcl sc dohodli takto:

1. Tato .smlouva je uzavřena na základě užšího řízení ve .smvslu zákona č. 134/2016 Sb.. <3 
zadávání veřejuvch zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako .7,7X7/), k veřejné 
zakázce .Stavba č 4 3 02 9 Rek a dcxsl P rum v.šlového paláce: /holovilel" (!NV/UP.'0r>0H/20), 
uveřejněného ve Věstníku veřejuvch zakázek pod evidenčním číslem zakázkv Z20 20 *0208/30 
(dále jen jako ..Veřejná zakázka-), a usneseni Radv lil. 111, Ritihv č. 196? ze dne 30. 8. 2021, 
jímž Objednatel rozhodnul o v v béru Zhotovitele.

2. V této smlouvě budou mít slova a vvrazv stejní význam, jaký jc jun připisován v Obecních a 
Zvláštních podmínkách (viz níže), k nimž sc vztahuje tato smlouva, a které jsou součástí této 
smlouw.

3. Níže uvedené dokumenty tvoří součást této smlouw a jako její součást budou čtenv a 
v vkládá 11 v. V případé nejasného v vkladu či rozporného znéní se použije dokument s nižším 
číslem, který je nadřazen dokumentu s vyšším číslem, přičemž dokument uvedený v jedlic větě 
dříve je nadřazen (použije .se přednostně) dokumeiUu uvedenému později. Zhotovitel v lélo 
souvislostí prohlašuje, že níže uvedené smluvní dokumeiilv před podpisem télo smlouw 
důkladně zkoM roloval a prohlašuje, že Přijatá smluvní částka pokřiv á celí před měl díla dle 
Přílohv k nabídce a umožňuje Zholovileli dosažení |>řiměřenéln3 zisku

Priorita smluv nich dokumentíí je následující:

1) Tato S111 lou v a o d í lo
2) Příloha k nabídce

3) Nabídka Zhotovitele včetně Ví Kazu ví měr

3



4) Zvláštní smluvili podmínkv kObecnvm podmínkám pro vvstavbu pozemní cli a 
Inžemrskýoh staveb pívaje ktov a ných objednatelem

5) Obccnc podmínkv pro v v stavbu pozemních a inženýrských staveb projektován v ch 
objednatelem, First Edition iy<>y, verze překladu CACG2015

fS) Pravonuxmé .slavební povolení vč. \sech záva/inch slanovisek. slanov isek, ro/lioclnutl a 
vyjádření dotceinch orgánu a slanov iska vlaslníků veřejné dopravní a lechnické 
infrastruktura v/luhující se k dílu, jejichž seznam je uveden v příloze č. fS lélo .smlouvv 

7) Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná VRÚ DECO PRAHA a.s., se 
sídlem Praha 6, Rod babská 1014/20, PSČ 16000, IČO: 60193280

Pozn.: poradí dokumentu sc v tomto bode neuplatňuje, svýjimkou technických zpráv, 
studií a průzkumů, které mají vvšsí prioritu oproti výkresové části.

H) Zadávací podmínkv Veřejné zaká/kv včetně dokumentace [>rc> vvběr /hotov itele

9) Požadavkv na oceňování Variací

10) Po/adavkv Víslavislé Praha, a s.

4. Z důvodu velkého rozsahu díla a poctil dokumentů se smluvní strany vzájemné dohodiv, ze 
bod v v odstavci 3. část 3), 4), 3). 6). 7) a H) budou .současíí smlouvv jen \ elekIronické pcx)ol>ě 
na DVD nosiči. Na DVD nosiči budou 1 ostatní části smlouvv, které jsou současné í v papírové 
podobě. Dále vzniknou samostatně identické 2 DVD nosíce se stejným obsahem dat výše 
uvedeného, které budou zapečetěny. Každá strana obdrží jedno vyhotovení, které bude 
v případě konfliktu rozhodující, otev rané pouze za přítomnosti druhé strany.

5. Zhotov ite) se tímto zavazuje Objednateli, žc provede dílo a odstraní všechny v adv a nedodělkv 
díla, v souladu s uslanoveními Smlouv v.

6. Objednatel se tímto/ava/uje/aplalit Zholov ileli /a řádné provedené dílo a odstranění všech 
vad a nedodělků Smluv ní cenu.

7, Daň 2 přidané hodnotv (DRH) bude účtována v režimu přenesení daňové povinnosti dle ust. 
$ 92a zákona c. 235/2004 $b,. o dani z přidané hodnotv, v c zněni pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení platin ch uznávám ch elektronických podpisů 
dle zákona ř. 297/2016 Sb , o službách v v1 válejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisu (dále jen jako .zákon o službácli vytvářejících důvěru-) obou 
smluvních síran, příp. jejich /áslupců, clo lélo smlouvv a všech jejích jednotlivích příloh, 
nej sou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj, všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu smlouv u), a to dnem připojení posledního z meh.

y. Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
34O/2013 Sb.,o /vláslních podmínkách ličinnosli některvch smluv, uveřejňování lechlosmluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednalel Tuto smlouvu je oprávněn uveřejnil \ registru smluv léž 
zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen objednatele bez zbytečného odkladu 
uvědomit.

10. V souladu s ustanovením 3 43 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc znění 
pozdějších předpisů, límto objednalel polv tvuje, ze uzavření .Smlouvv .schválila Rada hlav nílio 
města Rrahy usnesením č. 1967 dne 30.8.2021.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní stran v připoj! Iv své uznávané 
elektronické podpisv jood 1c zákona o službách v v-tv árajících dův éru a určlIv, že tímto zpúsobem 
uzavřelv lulo smlouv u.

11,

4



12. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

pfíloha č. i: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů
příloha č. 2: Realizační tým Objednatele
příloha č. 3: Realizační tým Zhotovitele
příloha č. 4: Plán Ostatních akcí
příloha č. 5: Mapa s vyznačením Přístupové trasy
příloha č. 6: Seznam dokumentů předaných zhotoviteli objednatelem

Objednatel Zhotovitel

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2021.11.10 
17:31:29 +01W

Ing. Petr 

Kalina
za Metrostav n.s.

Ing. Martin 
Sirotek

2021.11.05 
08:32:28 +0V00'

Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA
Funkce: ředitel odboru investičního MHMP

-Jméno: Ing. Martin Sirotek 
Funkce: ředitel divize 9

na základě plné moci

za Metrostav-DIZ s.r.o.

Ing. Karel 2021.11.05
09:29:02 +01*00'Volf

-Jméno: Ing. Karel Volf 
Funkce: jednatel

Ing. Petr 2021.11.05 
Zábský 09:12:54 +01'00'

-Jméno: Ing. Petr Zábský' 
Funkce: jednatel

za AVERS, spol s.r.o.
Digitalné podepsal lan 
Koika
Datum; 2021.11.05 
12:27:50 +0V0O’

Jan Koška

-Jméno: Jan KoŠka 
Funkce: jednatel

za SYNER, s.r.o.
Digitální podepsal 
Robert Spott 
Datum: 2021.11.05 
11:26:28 +0V00'

Robert
Špott

Jméno: JUDr. Robert Spott. MBA 
Funkce: jednatel

pnri>|M tuhrt vin
nu ■-!/. ro-n-ivn «n-u«.* 
v.«v> <n-vvu ií-i<
-.-JUa-d..-
Drtili <Illl.ll.l6 UBHUlUUIMlT

Luboš Váňa
Jméno: Ing. Luboš Váňa 
Funkce: jednatel

5



příloha č. i stnlou\y: Specifikace díla a kalkulace oetn podle budoucích správ cti - pno\020\ate)ú

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích 

správců - provozovatelů

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích 
správců - provozovatelů 

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní 
stavby)

Vj sta vis tě Praha, a. s.

Číslo Celková 
cena díla 

dle objektu
a na/ev
objektu

i 2 3

St. č. 45029 
Rek. a dost. 
Průmyslového 
paláce 
(všechny
objekty)

2 -HQ 83O "2^,00 2 170 830 “27,00

Celkem 
stavby be/ 
DPH

2 179 830 727.00
2 179 830 727.00

DPH 21 % 457 764 452,67457 764 452.67

Cena stavbj 
vč. DPII

2637 595 179.67
2 637 595 >79.67

6



1
I

MHMPXPGXXBWJ
příloha č. 2 smlouvy: Realizační tým Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

.Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Alexandra Kdýrová

Kontaktní telefon: +420 236 004 528

Kontaktní e-mail: alexandra.kdyrova@praha.eu

B. Zástupce vedoucího pracovníka

.Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Marek Pěkný

Kontaktní telefon: +420 236 005 667

Kontaktní e-mail: marek.pekny@praha.eu

7

mailto:alexandra.kdyrova@praha.eu
mailto:marek.pekny@praha.eu


příloha Č. 3 smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele
A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Svářečský inženýr
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní' telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Hlavní restaurátor
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

E. Restaurátor pro restaurování nepolychromovaných nefigurálních 
uměleckořemeslných děl ze štuku

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

F. Restaurátor pro restaurováni uměleckořemeslných děl z obecných kovu 
Jméno, přímení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

8



příloha č. 4 smlouvy: Plán Ostatních akcí

Plán Ostatních akcí

AREÁL VÝSTAVlSTÉ - PLÁN AKCI 2020/21

/
/# %

*

W" sr•v* #* r *"o
»«A ■****»•« m*- O* •

v

"3iu«*a*
w.

n □ V
% »
\-i o v,rut^ • • . c*..*

N
\

AT
►

—•4

B
*•**{• Jm «

ZMJ pMP^-3 •am /v;<

iI»
r

1
i

•!

1 #\ I • »
- ;r

\>a (Ks/
I

9



příloha Č. 5 smlouvy: Mapa s vyznačením Přístupové trasy

Mapa s vyznačením Přístupové trasy

V vjezd ze Staveniště mimo areál

*
-

* V É Li

M !i

..

tk >'Y
# is

* í* *

V>Í^q^Sla\cm^ areálu!___ ^ ^ — ^ ^ ^

IliiNl
\ ' V>'

#

*•

A’u %

%

10



příloha č. 6 smlouvy: Seznam dokumentů předaných objednatelem zhotoviteli

Seznam dokumentu předaných objednatelem
zhotoviteli

1. Rozhodnutí a povolení
1.1. štítek „STAVBA POVOLENA" na stavbu Vodní díla budovaná v rámci „Rekonstrukce a

dostavba Průmyslového paláce v areálu výstaviště Holešovice"
1.2. Štítek „STAVBA POVOLENA" na stavbu Dostavba a stavební úpravy Průmyslového paláce

\' areálu Výstaviště Praha 7, Bubeneč
1.3. Štítek „STAVBA IX)VOLENA" na stavbu Rekonstrukce a dostavba Průmyslového paláce,

Areálové komunikace a parkové plochy
1.4. Rozhodnutí o umístění stavby ze dne 2.10. 2018 sp. zn. MČ 1*7 038731/2018/SU/Vm, vydané

Městskou části Praha 7
1.5. Rozhodnutí ze dne 13. 6. 2019 sp. zn. MČ P7 121638/2019/SU/Bea, vydané Městskou částí

Praha 7
1.6. Rozhodnutí o vydání stavebního povolení ze dne 22. 7. 2019, sp. zn. MČ P7 

121635/2019/SU/Hál, vydané Městskou částí Praha 7
1.7. Stavební povolení ze dne 9. 9. 2019 sp. zn. MČ 17 121631/2019/SU/Vav, vydané Městskou

částí Praha 7
1.8. Rozhodnutí ze dne 4. 7.2019 sp. zn. MČ 17121628/2019/SU/Bea, vydané Městskou částí

Praha 7
1.9. Rozhodnutí o umístění stavby ze dne 6. 5. 2019 sp. zn. MČ P7 057713/2019/SU/Vm, vydané

Městskou částí Praha 7
2. Stanoviska DSP §17 vrty
2.1. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 7.12. 2018 zn. MČ

P7/ODO/165653/2148/2018/Hal
2.2. Sdělení Hasičského záchranného sboru hl. m. Praha ze dne 28.11.2018 č. j. HSAA-13806- 

2/2018
2.3. Stanovisko Povodí Vltavy, státního podniku ze dne 5. 2. 2019 zn. 7445/2019-263

2.4. Stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 18. 3. 2019 č. j. HSHMP 65148/2018
3. Stanoviska DSP Vodoprávní
3.1. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 7.12. 2018 zn. MČ

P7/ODO/165653/2148/2018/Hal
3.2. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 18.12. 2018 zn. MČ 17

165650/2018/OŽP/V ag
3.3. Sděleni Hasičského záchranného sboru hl. m. Praha ze dne 28.11.2018 č. j. HSAA-13806 

2/2018
3.4. Stanovisko Povodí Vltavy, státního podniku ze dne 8.1. 2019 zn. 64961/2018-263

4. Stanoviska DSP+komunikace

4.1. Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 11 12. 2018 č. j. MHMP 2016206/2018

11



4.2. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 7.12. 2018 zn. MČ 
I7/0DC >/165653/2148/2018/Ha I

4.3. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 18. 12. 2018 zn. MČ 17
165650/2018/OŽP/Vag

4.4. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 11.12. 2018 Č. j. MHMP 2016691/2018

4.5. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 10. 1.2019 č. j. MHMP 71981/2019

4.6. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 7.1.2019 č. j. MHMP 37835/2019

4.7. Stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 18. 3. 2019 č. | HSHMP 65148/2018

4.8. Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 18. 3. 2019 č. j. MHMP 470007/2019

4.9. Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne3. 4. 2019 č. j. MHMP 577880/2019

4.10. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 29. 4. 2019 č. j. Ml IMP 737660/2019

4.11. Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 28. 5. 2019 č. j. MHMP 855405/2019

4.12. štítek „STAVBA POVOLENA" na stavbu Vodní díla budovaná v rámci „Rekonstrukce a
dostavba Průmyslového paláce v areálu výstaviště Holešovice"

4.13. štítek „STAVBA 1XDVOLENA" na stavbu Dostavba a stavební úpravy Průmyslového paláce
v areálu Výstaviště Praha 7, Bubeneč

4.14. Štítek „STAVBA POVOLENA" na stavbu Rekonstrukce a dostavba Průmyslového paláce.
Areálové komunikace a parkové plochy

5. Stanoviska k DUR

5.1. Stanovisko Městské části Praha 7 k projektové dokumentaci ze dne 30.1.2018 zn. MČ 
P7/ODO/004146/0137/2018 HaI.

5.2. Stanovisko Pražské teplárenské a.s k vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 25. 1.2018 
zn. DAM/0273/2018

5.3. Stanovisko Pražských vodovodů a kanalizací ze dne 19.1. 2018 zn. PVK 4238/OTPČ/18

5.4. Stanovisko PRFdistribuce, a.s. ze dne 14. 2. 2018 č. žádosti/kontaktu 3001X50555

5.5. Stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 19. 2. 2018 č. j. HŠAA 832 
3/2018

5.6. Stanovisko Městské části Praha 7, odboru životního prostředí ze dne 18. 2.2018 zn. MČ P7
004144/2018/OŽPA'ag

5.7. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 22. 2.2018 Č. j. MHMP 297918/2018

5.8. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 19. 2.2018 č. j. MHMP 279853/2018

5.9. Vyjádření Pražské plynárenské Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci ze dne 20. 2. 2018 
zn. 2018/QSDS/01196

5.10. Souhlas TRADE CENTRE PRAHA a.s. se stavbou „Rekonstrukce a dostavba Průmyslového 
paláce v areálu Výstaviště, Praha 7 - projektové práce 10 511,10 512,10 513,10 514,10 515,
10 516" ze dne 25.1. 2018 č. j. TCPV00296/18

5.11. Příloha k vyjádření TRADE CFNTRE PRAHA a.s. ze dne 25. 1.2018 č. j. V0O296/18

5.12. Stanovisko Pražské vodohospodářské společnosti a.s. ze dne 26. 2. 2018 zn. 307/18/2/02

5.13. Stanovisko Hygienické stanice hlavního města Prahy k projektové dokumentaci ze dne 9.3. 
2018 č. j. HSHMP 03548/2018

5.14. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru ochrany prostředí ze dne 17. 4. 2018 č. j. MHMP 
592471/2018

12



5.15. Stanovisko Městské části Praha 7, stavebního úřadu ze dne 23. 4. 2018 č. j. MČ P7 
023630/2018/SU/Bea

5.16. Stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území Hlavního města Prahy a kraje 
Středočeského ze dne 9. 5. 2018 zn. SBS 13857/2018/OBÚ 02/1

5.17. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru památkové péče ze dne 22. 6. 2018 č. j. MHMP 
969770/2018

5.18. Stanovisko Městské části Praha 7, stavebního úřadu ze dne 10. 7. 2018 č. j. MČ P7 
056533/2018/SU/Bea

5.19. Stanovisko Svodné komise Dopravního podniku hlavního města Prahy ze dne 1.8. 2018 zn. 
100630/28Z1661/1573

5.20. Usneseni Městské části Praha 7 ze dne 14.8.2018 č. 0621/18-R

5.21 Dopis starosty Městské části Praha 7 ze dne 14. 8. 2018 zn ORZ-E-292/2018
5.22 Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, odboru památkové péče ze dne 11.12. 2018č. j. MHMP 

2016206/2018
6. Stanoviska změna DUR
6.1. Stanovisko Městské části Praha 7, odboru dopravy ze dne 5.12. 2018 č. j. MČ

P7/ODO/165654/2149/2018/Hal
6.2. Stanovisko 1 lygienické stanice hlavního města Prahy k projektové dokumentaci ze dne 12. 12. 

2018 č. j. HSHMP 65150/2018
6.3. Stanovisko Městské části Praha 7, odboru životního prostředí ze dne 16. 12. 2018 č. j. MČ 17 

165652/2018/OŽP/Vag
6.4. Stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 18.12.2018 č. j. HSAA- 13490- 

2/2018
6.5. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru Kanceláře ředitele Magistrátu ze dne 11.12. 2018 

č. j. MHMP 2016793/2018
6.6. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru ochrany prostředí ze dne 11.1.2019 č. j. MHMP 

71560/2019
6.7. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru památkové péče ze dne 13. 2. 2019 č. j. MHMP 

297319/2019
6.8. Stanovisko Pražské teplárenské a.s. ze dne 28. 2. 2019 zn. DAM/0846/2019
6.9. Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru územního rozvoje ze dne 13. 2. 2019 č. j. MHMP 

306431/2019
6.10. Vyjádření Dial Telecom, a.s. k projektové dokumentaci ze dne 26. 3. 2019 zn. PH677398

13


